（様式第１号）

鶴見区マスコットキャラクター「つるりっぷ」着ぐるみ貸出承認申請書

　　年　　月　　日
大阪市鶴見区長　様
申請者 住 所
氏 名

（団体の場合は団体名及び代表者名を記入すること）
次のとおり、鶴見区マスコットキャラクター「つるりっぷ」着ぐるみを使用したいので、申請します。

	行　　事　　名

	行　事　内　容

	使　用　場　所

	使　用　期　間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	引 渡 希 望 日
	　　年　　月　　日　午前・午後　　時

	返 却 予 定 日
	年　　月　　日　午前・午後　　時

	申請者の事業概要

（個人での使用の

場合は省略可）
	（設立目的）

（構成者）

（事業概要）

	担　　当　　者
	（所属）　　　　　　　　（氏名）

（電話番号）

（注）行事内容の分かる資料等（企画書、ちらし等）を添付してください。